[image: image1.png]

Поселковая администрация

сельского поселения  «Поселок Детчино»

М а л о я р о с л а в е ц к о г о    р а й о н а

К а л у ж с к о й      о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 января  2019 года

                             № 8
	Об утверждении Проекта межевания территории в связи с образованием земельного участка по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район,

с.Детчино, ул.Советская д.14.

.

     Руководствуясь ст.46 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки сельского поселения «Поселок Детчино», принимая во внимание заключение №1 от 29.12.2018 года о результатах общественных обсуждений по проекту межевания территории, в связи с образованием земельного участка по адресу: Российская Федерация, Калужская область Малоярославецкий район, с.Детчино, ул.Советская, д.14, руководствуясь Уставом Муниципального образования сельского поселения «Посёлок Детчино»
Поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания территории в связи с образованием земельного участка по адресу: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район, с.Детчино, ул.Советская д.14.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» Кондакову С.Н..

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в Малоярославецкой районной газете «Маяк» и размещению на официальном сайте поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино».
Глава поселковой администрации

сельского поселения «Поселок Детчино»

                                        Е.Л. Заверин
_952239948.doc
[image: image1.png]